νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες οκτακόσια
εβδομήντα τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (8.873,50 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι:
πεντακόσια εξήντα πέντε ευρώ (565,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 1:
ΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ (-20 °C) ΌΡΘΙΟΣ/ΚΟΛΩΝΑ, τετρακόσια τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (403,50 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 2: ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ
ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ & ΘΕΡΜΑΝΤΗΡΑΣ, δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ (2.420,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 3: ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΜΗ ΨΥΧΟΜΕΝΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟΣ ΜΙΚΡΟΣΩΛΗΝΑΡΙΩΝ (EPPENDORF ΚΑΙ PCR), τέσσερις
χιλιάδες τριάντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά (4.032,50 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ
για το ΕΙΔΟΣ 4: ΘΕΡΜΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΠΟΙΗΤΗΣ PCR, εξακόσια σαράντα πέντε ευρώ και πενήντα
λεπτά (645,50 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 5: ΜΙΚΡΟΣ
ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΗΤΗΣ ΠΑΓΚΟΥ (Η ΘΟΛΟΜΕΤΡΟ) ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΡΗΣΗ ΤΗΣ ΘΟΛΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ
ΑΙΩΡΗΜΑΤΩΝ ΚΥΤΤΑΡΩΝ (ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ, ΜΥΚΗΤΩΝ), τετρακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ
(484,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 6: MINI VORTEX-MIXER και
τριακόσια είκοσι τρία ευρώ (323,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ 7:
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΠΕΧΑΜΕΤΡΟ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας